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Lampa wiszgca IBOR 1

BLACK

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

149,00 zt
Dostepny

14 dni
5907106004046
1042/1
5907106004046

Lampy IBOR to nowoczesna seria lamp sufitowych o prostej formie i stylowym designie. Model, ktéry wpisze sie idealnie

w niemalze kazdy wystréj wnetrza. Swoim wygladem nawigzuje do bardzo modnego stylu loftowego. Lampy IBOR posiadajg
otwarte metalowe klosze, dzieki ktérym lampa jest w stanie doskonale oswietli¢ nawet duze pomieszczenie. Ztote dodatki
roz$wietlajg wnetrze i przykuwaja uwage. Dostepna w dwdch kolorach: czarnym i biatym, na 1, 2 lub 3 Zrédta Swiatta.

Wykonane z materiatéw najwyzszej jakosci. Produkt w 100% polski.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 1
Oprawka: E27

Watt: 15W MAX LED
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